
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.08.2022                                                                                                                                                                                                                        

 

                                                                             № 167    

с. Каргасок 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Каргасокского района от 

24.03.2020 № 61 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального жилищного контроля» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

  

1. Признать утратившим силу: 

- постановление Администрации Каргасокского района от 24.03.2020 № 61 «Об 

утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

   

Глава Каргасокского района                                                                 А.П. Ащеулов
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.Н. Смирнов 

8(38253)21809 
 


